2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2019 г. №1347
г. Россошь

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 36:27:0012602, в отношении земельных участков, расположенных по адресу: Воронежская область, Россошанский район, г. Россошь, пер. 9 Мая, 12, 14, 16, 18, 20

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом городского поселения город Россошь и Правилами землепользования и застройки городского поселения город Россошь, утвержденными решением Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 22.12.2011 г. № 105
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 36:27:00112602, в отношении земельных участков, расположенных по адресу: Воронежская область, Россошанский район, г. Россошь, пер. 9 Мая, 12, 14, 16, 18, 20.
2. Администрации городского поселения город Россошь:
2.1. в течение 14 календарных дней со дня опубликования постановления принимать от заинтересованных физических или юридических лиц предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в п. 1 настоящего постановления.
2.2. в течение 14 календарных дней со дня окончания направления предложений заинтересованными лицами обеспечить проверку поступивших предложений, подготовить и утвердить техническое задание на подготовку документации по проекту планировки и проекту межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 36:27:00112602, в отношении земельных участков, расположенных по адресу: Воронежская область, Россошанский район,
г. Россошь, пер. 9 Мая, 12, 14, 16, 18, 20.
3. Муниципальному казенному учреждению городского поселения город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства» провести проверку на соответствие утвержденному техническому заданию на подготовку документации по планировке и межеванию территории и требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, до утверждения проекта планировки и межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 36:27:00112602, в отношении земельных участков, расположенных по адресу: Воронежская область, Россошанский район, г. Россошь, пер. 9 Мая, 12, 14, 16, 18, 20, провести публичные слушания по предоставленному проекту.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения город Россошь                                                                           В.А. Кобылкин